

## Смета по ремонту санузла

Смета по ремонту помещений общего пользования: санузел (помещения на 1 этаже №4 площадью 6 м2 и №5 площадью 1,6 м2 по техническому паспорту соответственно) в многоквартирном доме №10 по ул. Кировградская г. Екатеринбург

№	Наименование работ	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Стоимость, руб.
1	Демонтаж покрытий до бетона	кв.м.	65,96	170	11213,20
2	Демонтаж плитки напольной	кв.м.	9,34	300	2802,00
3	Демонтаж бардюра напольного	п.м.	18,18	80	1454,40
4	Грунтование стен и пола	кв.м.	75,3	50	3765,00
5	Разводка труб гвс, хвс	комплекс	1	7000	7000,00
6	Монтаж каркаса инсталляции	шт	1	8000	8000,00
7	Устройство короба труб	п.м.	8	1000	8000,00
8	Демонтаж раковины	шт	1	500	500,00
9	Демонтаж унитаза	шт	1	500	500,00
10	Демонтаж душевого поддона	шт	1	500	500,00
11	Прокладка кабеля под сушилку электрическую для рук, высверливание отверстия под розетку, монтаж розетки	комплекс	1	1900	1900,00
12	Укладка плитки на пол (керамогранит)	кв.м.	9,34	2000	18680,00
13	Укладка плитки на стены (керамогранит)	кв.м.	43,56	2000	87120,00
14	(комплекс)	кв.м.	22,4	800	17920,00
15	Затирка швов плитки	кв.м.	43,56	150	6534,00
16	Демонтаж монтаж двери	шт	2	5000	10000,00
17	Установка душевого поддона готового	шт	1	2000	3000,00
18	Установка смесителя	шт	1	1600	2500,00
19	Установка раковины с тумбой, сборка и подгонка по месту	шт	1	4000	4000,00
20	Подключение, навеска электросушилки для рук	шт	1	2000	2000,00
21	Запил углов плитки под 45 градусов	п.м.	8	800	6400,00
22	Демонтаж/монтаж наличника двери	комплекс	1	800	800,00
23	Монтаж добора дверной коробки	комплекс	2	2000	4000,00
24	Установка аксессуаров (зеркало, полочки, крючки, корзинка для аксессуаров, диспенсер для мыла и т.д.)	комплекс	1	9000	9000,00
25	Сверление отверстий в керамограните	шт	25	250	6250,00
26	Вынос мусора на ближайшую разрешенную свалку	комплекс	1	7000	7000,00
27	Монтаж шкафа	комплекс	1	1500	1500,00
	<b>Итого работ на сумму :</b>				<b>232 338,60 Р</b>
	<b>Сметная прибыль</b>				<b>23 233,86 Р</b>
	<b>Всего работ на сумму :</b>				<b>255 572,46 Р</b>
	<b>Материалы</b>				
1	Керамогранит Керамин 60*30 (серый)	м2	54	1000	54000,00
2	Затирка Церезит CE33 (серый) влагостойкая	шт	3	500	1500,00
3	Клей для керамогранита Церезит CM14	шт	6	700	4200,00
4	Грунтовка ,бетон контакт	л	7	150	1050,00
5	Кабель ВВГ Нг 3*2,5	м	18	90	1620,00
6	Розетка одинарная Legrand с заземлением со шторками цвет черный	шт	1	500	500,00
7	Дверь межкомнатная Аль ламинация цвет серый 80x200 см, Комплект для межкомнатной двери Paulinidor ручки 514-02 + сантехническая защелка 96PL + завертка AL 02 + врезные петли 2 шт черный матовый	шт	2	15000	30000,00
8	Комплект инсталляция с унитазом Cersanit City с кнопкой Vector, безободковый, с микролифтом, цвет белый	шт	1	19800	19800,00
9	Сушилка для рук электрическая PUFF-8909 цвет белый	шт	1	6000	6000,00
10	Комплект тумба под раковину Акваль лофт 60 цвет темно-серый, дуб со смесителем Sensea Lans однорычажн, черн. цв.	шт	1	12000	12000,00
11	Зеркало для ванной лофт 60, Держатель для туалетной бумаги Azario AZ-73110A цвет хром, Ёршик для унитаза Verossi «Спасу» цвет черный	компп.	1	5200	5200,00

Смета по ремонту санузла					
12	монтаж натяжного потолка материалы светильники	КОМПЛ	2	8000	16000,00
13	Профиль оцинк. пп,пн,пс	ШТ.	8	200	1600,00
14	Гипсокартон влагостойкий Кнауф 2,5*1,2*12	л.	2	600	1200,00
15	Расходные материалы				5000,00
16	Монтаж ширмы бака в комплексе	ШТ.	1	8500	8500,00
17	абс-пластик с сифоном	ШТ.	1	12600	12600,00
18	Шкаф для уборочного инвентаря	ШТ.	1	18700	18700,00
	<b>Итого материалов на сумму:</b>				<b>199 470,00 Р</b>
	<b>Доставка</b>				<b>10 000,00 Р</b>
<b>Всего работ и материалов по калькуляции по помещениям (санузел по адресу ул.Кировградская, д.10) на сумму:</b>					<b>465 042,46 Р</b>